GG 165-23 WAKPR

Gelenkteleskop-Arbeitsbiuhne 16.5m WAKPR

Max. Arbeitshéhe
Verfahrbar bis Arbeitshéhe
Allrad

Antriebsart

Non-Marking

Baubreite
Gesamtabmessungen LxBxH
Bodenfreiheit

Hohe Transportstellung
Lange Transportstellung
Eigengewicht
Plattformmafie LxB

Max. Korblast / Hublast
Pendelachse
RuBpartikelfilter

Korbarm

Schwenkbereich

Drehbarer Arbeitskorb

Max. Reichweite

16,54 m
16,54 m

Ja

Diesel

Ja

2,32 m

6,87 x2,32x2,37m
0,24 m

2,37 m

6,87 m

7600 kg
1,83x1,17m
350 kg

Ja

Ja

Ja

360°

Ja

8,57 m
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