

GG 165-23 WAkPR

Gelenkteleskop-Arbeitsbühne 16.5m WAkPR

Max. Arbeitshöhe	16,54 m
Verfahrbar bis Arbeitshöhe	16,54 m
Allrad	Ja
Antriebsart	Diesel
Non-Marking	Ja
Baubreite	2,32 m
Gesamtabmessungen LxBxH	6,87 x 2,32 x 2,37 m
Bodenfreiheit	0,24 m
Höhe Transportstellung	2,37 m
Länge Transportstellung	6,87 m
Eigengewicht	7600 kg
Plattformmaße LxB	1,83 x 1,17 m
Max. Korblast / Hublast	350 kg
Pendelachse	Ja
Rußpartikelfilter	Ja
Korbarm	Ja
Schwenkbereich	360°
Drehbarer Arbeitskorb	Ja
Max. Reichweite	8,57 m





